
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 9.500,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 25.144.793,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 23.870.793,15 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.274.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 9.500,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.500,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.583.045,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 23.157.414,62 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.425.631,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5707



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

2030 0,00

80103 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 135 293,15 9 500,00 25 144 793,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 1 500,00 1 500,00

bieżące razem: 23 861 293,15 9 500,00 23 870 793,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 316,00 1 500,00 23 816,00

Oświata i wychowanie 98 790,00 9 500,00 108 290,00

Szkoły podstawowe 76 474,00 8 000,00 84 474,00

4 5 7 8

bieżące

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 marca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5707



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 242 791,52 10 242 791,52 7 363 008,27 5 672 031,15 1 690 977,12 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 252 291,52 10 252 291,52 7 372 508,27 5 672 031,15 1 700 477,12 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202 033,05 7 202 033,05 5 278 271,05 4 538 578,15 739 692,90 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 210 033,05 7 210 033,05 5 286 271,05 4 538 578,15 747 692,90 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 722,06 14 722,06 14 722,06 0,00 14 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 722,06 22 722,06 22 722,06 0,00 22 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 444,30 776 444,30 486 087,30 416 720,00 69 367,30 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 944,30 777 944,30 487 587,30 416 720,00 70 867,30 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,10 1 538,10 1 538,10 0,00 1 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038,10 3 038,10 3 038,10 0,00 3 038,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 573 545,76 23 147 914,62 17 564 073,37 10 620 948,38 6 943 124,99 2 769 174,00 2 644 667,25 0,00 0,00 170 000,00 5 425 631,14 5 425 631,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 583 045,76 23 157 414,62 17 573 573,37 10 620 948,38 6 952 624,99 2 769 174,00 2 644 667,25 0,00 0,00 170 000,00 5 425 631,14 5 425 631,14 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 249 940,93

0,00

przed zmianą 249 940,93

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 marca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5707


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY GZY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2025-06-10T12:12:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




